
令和６年４月１５日 

会員の皆様  

一般社団法人 東京学芸大学同窓会 

理事長  森  富子 

 

令和６年度 一般社団法人 東京学芸大学同窓会「総会」のご案内 

 

陽春の候、皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。一般社団法人東京学芸大学

同窓会も、皆様のお力添えにより、充実した活動を続けているところです。  

 さて、令和６年度総会を下記のように開催いたします。今回の総会は、会場参加の人数

を増やした上で、オンライン配信を併用して実施します。また、総会終了後の懇親会も再

開し、会員相互の親睦を深めたいと思っております。  

ご多用のこととは存じますが、多数のご出席をいただけますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和６年６月９日（日）１３時 開会（受付開始 １２時３０分） 

 

２ 出席方法  会場出席またはオンライン視聴 

① 会場出席……………支部ごとの人数制限なし  

・所属校ごとに別紙名簿を各支部の担当者に送付してください。  

② オンライン視聴……YouTube の限定ライブ配信を視聴 

・オンライン配信の視聴方法等は、後日ホームページに掲載します。 

＊委任状は、所属校ごとに別紙に記名して、  

各支部の担当者に送付してください。 

＊オンライン視聴は総会成立人数には含みませんので、  

視聴する場合は必ず委任状に記名してください。  

 

３ 会  場  東京学芸大学 講義棟Ｓ410 教室 

＊ＪＲ中央線武蔵小金井駅北口下車 

京王バス 武 41 小平団地行 武 42 国分寺駅北口行 10 分（徒歩 25 分） 

 ＊ＪＲ中央線・西武国分寺線多摩湖線 国分寺駅北口下車 

京王バス 武 42 武蔵小金井駅北口行 10 分（徒歩 20 分） 

＊バスはいずれも「学芸大正門」下車（日曜日は東門が閉まっています） 

 

４ 総会議題  ◯報告事項 （１）令和６年度の事業計画について 

（２）令和６年度の収支予算書について 
 

◯審議事項 （１）令和５年度の事業について 

（２）令和５年度の収支決算書について 

（３）令和５年度の監査について 

（４）その他 

 

 

① 

 

 

本会ＨＰ 

はこちら 

※裏面あり※ 



５ 記念講演  １４時１５分～１５時１５分  
 

  「演題未定」 講師 ： 葉一はいち 先生（Ａ類数学科卒・教育系ユーチューバー） 

＊記念講演は、広く一般の方にも参加していただく機会としていますので、  

同窓生だけでなく他の先生方にも、ぜひお声掛けをお願いいたします。  

 

６ 懇 親 会  １５時３０分～１７時３０分  

   ○会場…第２むさしのホール（総合グランド、サークル棟横） 

○会費…５０００円  

   ＊申し込みは所属校ごとに、別紙名簿（総会・懇親会兼用）を各支部の  

担当者に送付してください。 

＊会費は各自で下記口座に振込をお願いします。電子口座のため、振込 

用紙は必要ありません。  

        ＊振込は５月２４日（金）までにお願いします。  

        ＊当日欠席でも会費はお返しできませんので、予めご了承ください。  
 

【振込口座】楽天銀行 ワルツ支店 普 4591432 口座名義 サノアツシ 

＊振込の際は、カタカナで支部名と氏名をご記入ください。 

例）スギナミ サノアツシ  

                       


